

اخبار

صبح دیروز، در صحن شورا صورت گرفت

تجلیل شورایی ها از آتش نشانان حاضر در حادثه پلاایشگاه تندگویان

اعضای شورای شهر تهران به دلیل حضور نیروهای عملیاتی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران در عملیات اطفاء حریق پلاایشگاه نفت تهران از مهدی داوری مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران به نمایندگی از مأموران این سازمان تجلیل کردند.

اعضای شورای شهر تهران در سیدمین جلسه خود که صبح دیروز سه شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۰ برگزار شد از مهدی داوری مدیر عامل سازمان آتش نشانان شهرداری تهران و نیروهای آتش نشان به پاس اقدامات آن ها در عملیات اطفاء حریق پلایشگاه نفت جنوب تهران (شهید تندگویان) قدردانی کردند.

محسن هاشمی رییس شورای شهر تهران گفت: چهارشنبه هفته گذشته پلایشگاه شهید تندگویان دچار حریق شد که جز حوادث پر ریسک پایتخت بود. که همکاران ما در معاونت خدمات شهری و آتش نشانی در کوتاه ترین زمان ممکن ضمن حضور در محل حادثه با خطرات بالقوه حادثه، مقابله کردند.

او ادامه داد: به گفته برخی از افراد از حادثه ای مانند بیروت جلوگیری شد و بنا به پیشنهاد اعضای شورای شهر تهران بنا شد از برادرانی که در عملیات حضور داشتند تجلیل شود.

در ادامه مهدی داوری مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفت: ۷ مخزن در سایت شهید تندگویان وجود دارد که در آن سلابس (سباب تولیدات نفتی دیگر) نگهداری میشد که در همان زمان اولیه ۶ مخزن درگیر شد. مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری تهران در گفتار: مخازن ال پی جی در قسمت جنوبی که بسیار نزدیک بود و در دیگر نقاط مخازن ۴۰ میلیون لیتری بود که تلاش شد آتش به آن ها سرایت نکند.

او ادامه داد: بیش از ۳۱ ایستگاه در عملیات حضور داشتند و فرودگاه مهرآباد نیز جهت کمک نیرو اعزام کرد و با همین همکاری حریق اطفاء شد و استراژی این بود از سرایت آتش به سایر مخازن جلوگیری شود. در مواقعی ما ریسک را پذیرفتیم و از انفجار مخازن ال پی جی جلوگیری کردیم.

داوری بیان کرد: اطفاء حریق بسیار سخت بود زیرا باید حجم زیاد آب و کف در عملیات استفاده می شد و خدا را شاکریم که توفیقی شد خدمتی را به مردم ارائه کنیم.

مدیریت شهری و بافت فرسوده:

۶۰ درصد پلاکهای نوسازی شده دهه اخیر تجمیعی است

حدود ۶۰ درصد از پلاک های نوسازی شده از سال ۸۹ در شهر تهران به پلاک های تجمیعی اختصاص داده شده است. علاوه بر این از سال ۹۹ تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۰ از ۳ هزار و ۳۵ پلاک نوسازی شده تعداد ۲۲۲۳ پلاک در پروانه‌های تجمیعی انجام شده است.

شکل گیری برخی از محلات و مناطق شهریهای بزرگ بنا به دلایل متعدد به گونه‌ای است که با ضوابط و معیارهای شهرسازی و معماری امروز به ویژه در کلان شهرها مغایرت دارد. این بافت به مرور زمان فرسوده‌تر شده و علاوه بر فرسودگی ابنیه، شبکه تاسیسات آب و برق نیز فرسوده شده و کارکردهای شهری خود را از دست می دهند.

دلایل زیادی وجود دارد که مردم ترجیح می‌دهند منازل خود را در این بافت‌ها، نوسازی نکنند. نوسازی و بهسازی این نوع بافت‌ها، توجه و اهتمام ویژه دولت و شهرداری‌ها و همکاری مردم را می‌طلبد.

بافت‌های فرسوده شهری، محلات فرسوده‌ای در فضای شهری است که مسائل و پیچیدگی‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی و شیوه خود را دارد. این محلات و بافت‌ها از یک سو دارای ریشه‌های سکونت‌آزین‌شوند با غنای فرهنگی، اجتماعی و معماری است و از طرف دیگر به جهت فرسودگی شدید، نبود دسترسی مناسب به خدمات شهری و بهداشتی، وجود مشکلات اجتماعی و امنیتی و آسیب‌پذیری در برابر زلزله، سیل و آتش سوزی و نیز عدم تطابق با زندگی امروز شهری و شهرسازی مدرن دارای مشکلات رونمایی و زیر ساختی هستند.

بافت فرسوده به بلوک هایی اطلاق می‌شود که هر سه شرط؛ ناپایداری (۵۰درصد از بناهای موجود در بلوک ناپایدار بوده و این استحکام لازم برخوردار نباشند)، نفوذناپذیری (حداقل ۵۰ درصد معابر بلوک دارای عرض کمتر از ۶ متر باشند) و ریزدانهگی (حداقل ۵۰درصد عرصه ساختمان‌ها در آن بلوک شهری مساحتی کمتر از ۲۰۰ مترمربع داشته باشند) را دارا باشند.

با وجود مشکلات فراوان برای نوسازی بافت فرسوده در شهر تهران اما شهرداری تهران و به ویژه سازمان نوسازی در این دوره از مدیریت شهری گام های موثری را برای رفع فرسودگی از بافت های قدیمی شهر انجام داده است که به آن اشاره می شود:
در سال ۵۲ (۲۳۶۸) هکتار از مساحت شهر تهران از فرسودگی رنج می‌برد که این مساحت ۱۱ درصد از بافت مسکونی تهران را شامل می‌شود. همچنین ۱۵ درصد جمعیت تهران در بافت فرسوده زندگی می کنند. در بین مناطق ۲۲ گانه مناطق ۱۰ و ۱۲ به ترتیب با ۵۲.۳ درصد (۴۲۷.۷ هکتار) و ۳۷ درصد (۵۹۲.۷ هکتار)، بیشترین و منطقه ۲۲ با ۲۲ درصد، (نه دهم هکتار) کمترین بافت فرسوده را دارند.

بر اساس این گزارش از سال ۸۹ تاکنون ۲۳.۵ درصد از پروانه های صادر شده به پروانه های تجمیعی اختصاص داده شده و سهم پلاکهای نوسازی شده به مساحت بافت فرسوده در این مناطق ۴۴.۴ درصد را نشان می دهد. این در حالی است که این دو شاخص در سال ۱۴۰۰ تا کنون به ترتیب ۱۵ و ۲ صدم درصد بوده است.

همچنین این گزارش نشان می دهد که معابر آزاد شده در اردیبهشت ۱۴۰۰ نسبت به اردیبهشت ۹۹ با رشد ۱۵۷ درصدی به ۱.۲۶ هکتار و تخفیفات مربوط به نوسازی نیز در این بازه زمانی با رشد ۱۰۵ درصدی به ۳.۸۵ میلیارد تومان رسید.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت:

در حالی که شورا مصوبه ای داشت مبنی بر الزام شهرداری به ارائه لایحه ای در خصوص انتقال حق توسعه به شورا تا در این خصوص تصمیم گیری شود، اما متأسفانه این اقدام برای کمیسیون ماده ۵ صورت گرفته و لذا مصوبه کمیسیون ماده ۵ در این خصوص و شورا بیاورند تا در کمیسیون های بررسی بر صورت شورا بوده است.

به گزارش معاونت ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی شهر تهران محسن هاشمی، رئیس شورای اسلامی شهر تهران شهر تهران سه شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۰ در سیدمین جلسه شورا گفت: ما در شورا مصوبه ای داشتیم که شهرداری را ملزم کردیم موضوع انتقال حق توسعه را به شورا بیاورند تا در کمیسیون ها بررسی شود و در نهایت تبدیل به مصوبه و آیین نامه مشخص شود، تا این حرکت بسیار مهم را با آیین نامه مشخصی پیش ببریم و مشکلی پیش نیاید اما متأسفانه به جای اینکه این موضوع را به شورا بیاورند به

مراسم تشییع پیکر دو شهید گمنام دفاع مقدس در منطقه ۱۸ تهران برگزار شد

همزمان با ایام شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) مراسم وداع و تشییع پیکر دو شهید گمنام دفاع مقدس با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، مدیران شهرداری تهران و مقامات نظامی و انتظامی ، شورایاری های محلات و خیل عظیم شهید پرور و ولایت مدافع منطقه ۱۸ تهران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸ در ایام جانسوز سالروز رحلت حضرت امام خمینی (ره) و قیام تاریخی ۱۵ خرداد و مصادف با ایام شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع)، با هماهنگی و همکاری ناحیه مقاومت بسیج حضرت مسلم این عقیل (ع) و شهرداری منطقه ۱۸ تهران پیکر مطهر دو شهید گمنام دفاع مقدس در مناطقی با شکوه با حضور خیل عظیم ملت شهید پرور و ولایتمدار منطقه ۱۸ تهران تشییع و پس از تجدید میثاق با آرمانهای اسلام و انقلاب در محل بوستان گلستانه به خاک سپرده شدند.

سید محمد فیاض شهردار منطقه ۱۸ در تشریح اقدامات صورت پذیرفته در این مراسم معنوی گفت: با هماهنگی های به عمل آمده با مبادی ذی ربط و همکاری شایسته تقدیر ناحیه مقاومت بسیج جنابان مسلم این عقیل (ع) و همچنین تشکیل ستاد ویژه برگزاری مراسم در شهرداری منطقه ۱۸ با حضور معاونین و مدیران مرتبط با این رویداد از جمله بسیج شهرداری، معاون فرهنگی و اجتماعی، معاون خدمات شهری ومحیط زیست، مدیر روابط عمومی و شهرداران نواحی برنامه ریزی منسجم و دقیق برای برگزاری مراسم صورت گرفت.

فیاض ادامه داد: در مراسم معنوی تجدید میثاق «شبی با شهدا» و وداع با پیکر شهدای گمنام که از شامگاه ۱۵ خرداد تا اذان صبح برگزار شد، پیکر مطهر دو شهید ۱۷ ساله عملیات کربلای ۴ و ۳۰ ساله عملیات بدر در میان استقبال خیل عظیم جمعیت در محل موزه شهدای منطقه ۱۸ در مراسمی ویژه مورد تکریم و پاسداشت قرار گرفت.
شهردار منطقه ۱۸ تاکید کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته در ستاد برگزاری مراسم در روز شهادت امام جعفر صادق (ع) مراسم تشییع پیکرهای مطهر دو شهید گمنام در مسیر پیش بینی شده از محل موزه شهدا تا بوستان گلستانه منطقه ۱۸ با رعایت پروتکل های بهداشتی در میان خیل عظیم جمعیت شهید پرور منطقه برگزار شد که پیکر های مطهر شهدای گلگون کفن، پس از قرائت نماز به امامت حجت الاسلام ناصحی و انجام تشریفات و مناسک مذهبی در محل یادمان شهدای گمنام بوستان گلستانه به خاک سپرده شدند.

آیین رونمایی تمبر اختصاصی محیط زیست و توسعه پایدار قلب طهران:

توجه به میراث طبیعی شهر، ضرورتی فراتر از وظایف اداری است

شهردار منطقه ۱۲ در آیین رونمایی تمبر اختصاصی محیط زیست و توسعه پایدار قلب طهران، توجه به میراث طبیعی شهر را ضرورتی فراتر از وظایف اداری دانست و بر احساس مسؤولیت همگانی در این زمینه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، هم‌زمان با هفته محیط زیست، از ۱۷ تا ۲۳ خرداد، آیین رونمایی تمبر اختصاصی محیط زیست و توسعه پایدار قلب طهران با حضور عادل خزایی، معاون اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، پیام پورنگ، رئیس اداره توانمندسازی و مشارکت‌های محیط زیست اداره کل، علی‌محمد سعادت، شهردار منطقه ۱۲، معاونان و مسؤولان اداره محیط زیست شهرداری منطقه در دفتر شهردار منطقه برگزار شد.

بر اساس این گزارش نخست محمدرضا ندرلو، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه طی گزارشی از عملکرد ۳۳ ماهه اداره محیط زیست این منطقه، یکی از افتخارات این دوره مدیریت شهری را شخصیت‌دادن و شکل‌دادن به ادارات محیط زیست مناطق دانست که با تصویب چارت‌سازمانی و پشتیبانی ایده‌آل معاونت منابع انسانی، سبب تثبیت جایگاه همکاران در این اداره و شکل‌گرفتن شخصیت آن در فضایی رسمی‌تر شدند. وی اداره محیط زیست منطقه ۱۲ را جزو ادارات برتر این حوزه در مناطق ۲۲گانه معرفی کرد و افزود: با حضور مستمر شهردار منطقه در جلسات این اداره به نتایج

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

مصوبه کمیسیون ماده ۵ در خصوص انتقال حق توسعه باطل است

خصوص صادر کردند. البته آقای سالاری به عنوان کمک من در جلسه حضور داشتند اما بدون حق رای.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: از نظر من این مصوبه غیر قانونی است. ما اگر می خواهیم موضوع انتقال حق توسعه را بر صورت درست اجرا کنیم باید طوریه ای شود که مشکلی برای شهرداری از نظر منابع و هزینه‌ها ایجاد نشود.

او ادامه داد: در موضوع انتقال حق توسعه ابتدا بحث میراث فرهنگی مطرح بود یعنی جاهایی که به دلیل محدودیت های میراث فرهنگی نمی توانند پلاک خود را بسازند. اما آقای سالاری بحث باغات را نیز به آن اضافه کردند که این می تواند هزینه های شهر را افزایش دهد، یعنی آقای کسی نتوانند باغش را بسازد حتی ضایع شده، در نتیجه می تواند این حق را بفروشد. در این موضوع شورا دور خورد و مصوبه ای که داده شد کاملا غیر قانونی بود.

محسن هاشمی در ادامه گفت: این اقدام مصداق بارز خط کشیدن بر صورت شورا بود.

افزایش ۶۶ درصدی طرح های موضوعی کاهش ۹۰ درصدی زیربنای پروانه های ساخت و ساز

در دوره جدید مدیریت شهری با کاهش ۸۷ درصدی در تعداد پروانه ها از ۵۶۷ به ۷۰ فقره و کاهش ۹۰ درصدی زیربنای پروانه روبرو بودیم و زیربنای پروانه از ۳۴ میلیون متر مربع به ۳.۵ میلیون متر مربع کاهش یافته است. در دوره اخیر مدیریت شهری تهران «شهر نغروشی» در جهت تحقق شعار «تهران شهری برای همه» در دستور کار شهرداری قرار گرفت. کاهش فروش تراکم با رویکرد عدالت محوری در شهرداری در دو معقوله پیگیری شد. اولین قدم بازنگری ضوابط طرح تفصیلی و انجام بخشی از تکالیف مندرج دربندهای دفترچه ضوابط و مقررات طرح تفصیلی (از قبیل بند ۲-۱۴ دستورالعمل میزان کاهش تراکم و طبقات در پهنه سکونت، بند ۱۵-۲ تعیین حداقل اندازه قطعات به تفکیک مناطق در زیر پهنه های مسکونی با تراکم کم و تدقیق طبقه ای اندازه حداقل قطعات و عرض معابر در سایر زیر پهنه های مسکونی) در دستور کار قرار گرفت. شهرداری در دومین اقدام، تدقیق ضوابط تدوین ضوابط منطقه ای در زیر پهنه های M۱۱۴- M۱۱۵- ۱۱۶- R۲۵۱R-۱۲۲-M کنترل خط آسمان به ویژه در ملک و اراضی واقع در یک بلوک شهری، اقیویت عدالت اجتماعی و حذف نابرابری ها و تبعیضات شهرسازی، تعدیل بارگذاری جمعیتی و تقویت مفهوم زونینگ در نظام کالبدی شهر مورد توجه قرار گرفت. در پی اقدامات جدید متوسط زیربنای سالانه پروانه های صادره مسکونی ۵۰ درصد کاهش پیدا کرد. از سوی دیگر کاهش ۶۳ درصدی تعداد پروانه های مسکونی مغایر با دستور نقشه نیز رخ داد. مجموع طبقات مازاد در پروانه های مسکونی مغایر ۲۶درصد کاهش یافته است. میزان مغایرت ارتفاعی پروانه های صادره در مناطق ۱ و ۲۲ نیز کاهش یافت. در این مورد موضوع قابل توجه این این پروانه های صادره دوره دوم شامل توافقات دوره قبل بوده است. در مقابل این موضوع شهرداری تهران به طرح های موضوعی و موضعی که در راستای ارتقا کیفیت زندگی در محله ها طراحی شده است، اهمیت بیشتری داده و این طرح ها را در اولویت قرار داد. تعداد طرح های موضعی و موضوعی افزایش ۶۶درصدی داشت و تعداد طرح های مصوب شده حدود ۲.۵ برابر افزایش یافت. در دوره جدید مدیریت شهری ۱۶۷ طرح های موضعی و موضوعی در معاونت شهرسازی و معماری به شرح وضعیت زیر در دستور کار قرارگرفته است. از این طرح ها ۱۱۲ طرح موضعی و ۵۵ طرح موضعی است. از این طرح ها ۴۵ (۳۳ طرح موضعی ۱۲ طرح موضعی) طرح مصوب شده است. ۱۸ طرح (۱۰ طرح موضعی ۸ طرح موضعی) به مراجع تصویب ارجاع شده است. از ۱۶۷ طرح، ۲۵ طرح (۴ طرح موضعی و ۲۱ طرح موضعی) خاتمه یافته است. ۶۴ طرح (۵۰ طرح موضعی ۱۴ طرح موضعی) در حال تهیه است و ۱۵ طرح موضعی در مرحله قرارداد قرار دارد.

آیین رونمایی تمبر اختصاصی محیط زیست و توسعه پایدار قلب طهران:

توجه به میراث طبیعی شهر، ضرورتی فراتر از وظایف اداری است



منطقه در حد پاپلوت‌سازی بوده که اگر موفق نمی‌بود، شاید اجرای پروژه‌های مشابه در سایر نقاط منتهی می‌شد.

وی اقدامات اداره محیط زیست منطقه ۱۲ را جزو بندهای اصلی در گزارش تحویل و تحول شهرداری تهران برای انتقال دوره مدیریت شهری معرفی کرد و افزود: معمولا تمبرها هویت سیاسی-اداری و نوع تفکر حاکم بر یک فن‌فا را نشان می‌دهند و انواع و توج به دستاوردهای زیست‌محیطی منطقه ۱۲ بر ما مسلم است که تهیه تمبر اختصاصی برای این منطقه، فقط یک اقدام نمایشی نیست.

در پایان سعادت، توجه به محیط زیست منطقه ۱۲ را به عنوان منطقه قلب تاریخی تهران، پاسداشت امری که میراث طبیعی شهر از قبیل ظرفیت‌های اکولوژیک، آب (در قالب قنوات و چشمه‌ها)، گونه‌های جانوری و گیاهی یا درختان کهنسال به شمار می‌رود، دانست و گفت: در منطقه ۱۲ که محل رشد و شکل‌گیری تهران در سده‌های مختلف است، در زمینه‌های مختلف ما میراث‌دار ارزش‌ها و ویژگی‌های متعددی هستیم و به همین دلیل ما تلاش کردیم نگاهمان را به محیط زیست از دایره اداری و تشکیلاتی خارج کنیم؛ چراکه توجه به این امر وظیفه همه ما مردم در همه سطوح است.

وی با اشاره به فعالیت‌های توسعه‌محور عمرانی در دوره‌های پیشین مدیریت شهری، ادامه داد: طی آن فعالیت‌های گسترده کارگاهی، آسیب‌های جدی از قبیل ریزگردها، آلاینده‌های صوتی و… به محیط

به مناسبت روز جهانی مبارزه با کار کودک ؛

ارائه آموزش های مهارتی و تخصصی به کودکان کار در مرکز پرتو منطقه ۱۱در حال انجام است

عنوان کودک کار فعالیت می‌کردند؛ خبر داد . به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نصراله آبادیان گفت: به مناسبت فرا رسیدن ۱۲ ژوئن روز جهانی

مبارزه با کار کودکان و هم زمانی آن با ولادت حضرت معصومه (س) ، ویژه برنامه ای با حضور دخترانی که در« مرکز کاهش آسیب اجتماعی پرتو» توسط شهرداری منطقه ۱۱ توافقت شده اند، برگزار خواهد شد.
آبادیان با بیان این‌که هدف از اجرای این مراسم تشویق و حمایت از توانمند سازی کودکان و نوجوان در مرکز پرتو منطقه ۱۱ تهران است ؛ افزود: بیش از ۱۵ نفر از دخترانی که پیش تر با عنوان کودک کار و خیابان فعالیت داشتند و در معرض آسیب های اجتماعی بودند، پس از شناسایی در مرکز پرتو مشغول به فعالیت شده و با آموزش و گذراندن دوران

تهرانشر

اخبار کوتاه

شهردار منطقه ۲۱:

سه شنبه های بدون خودرو فرصتی برای پایش محله هاست

دیروز صبح مصادف با هجدهمین روز از خرداد ماه، پویش سه شنبه های بدون خودرو با حضور شهردار منطقه ۲۱ و همراهی معاونین و مدیران ارشد با هدف پایش نقطه به نقطه از سطح محله چیتگر شمالی صورت گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رضا رجب زاده شهردار این منطقه در ابتدای این بازدید میدانی صبحگاهی گفت: رسالت اصلی مدیریت شهری، رسیدگی به وضعیت نگهداشت شهر و معابر است؛ با پایبندی به برپایی پویش سه شنبه های بدون خودرو، هر هفته یک محله مورد پایش قرار می گیرد. وی افزود: می بایست با فرهنگ سازی بیشتر در بین تمام اقشار جامعه شهروندی، از رکاب زنی و استفاده مداوم از دوچرخه به عنوان یک اصل بنیادین برای حفاظت از محیط زیست شهری و کاهش آلودگی هوا و حجم ترافیک یاد شود. رجب زاده یادآور شد: رکاب زنی روزهای سه شنبه در منطقه ۲۱ با همراهی مدیران محله ها و دبیران شورایاری صورت می گیرد و این بازدیدهای میدانی منجر به رواجیوی بی واسطه مدیران شهری منطقه با معضلات سطح هر محله خواهد شد.

طرح آرام سازی بصری خیابان زنجان اجرایی شد

سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ از اجرای طرح آرام سازی بصری و حذف زوائد بصری خبرداد و گفت: این طرح در حال حاضر در خیابان زنجان در حال اجرا است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲،جعفر میرزایی، با اعلام این خبرگفت: با توجه به اهمیت و تاثیر گذاری فضاهای شهری و ادراکات بصری شهروندان، طرح حذف زوائد بصری و آرام سازی منظر شهری در اولویت برنامه های مدیریت شهری منطقه قرار دارد. وی با اشاره به اینکه ایجاد وحدت بصری در تابلوها نقش بسزایی در هماهنگی نما و زیبایی شهری دارد، گفت: بدین منظور طرح بهسازی سیما و منظر شهری و رفع ناهنجاری های شهر در قالب ساماندهی تابلوهای صنفی یا هماهنگی و مشارکت صاحبان اصناف اجرا می شود. میرزایی گفت: در حال حاضر ساماندهی تابلوهای اصناف خیابان زنجان با مشارکت ناحیه ۶ در حال انجام است و تاکنون بیش از ۶۰ باب مغازه ساماندهی شده است و امید می رود با این طرح، سیما، منظر شهری خیابان زنجان از آشفتگی خارج شود. به گفته وی یکسانی تابلوهای اصناف خیابان های ستارخان و شهرآرا نیز در دستور کار قرار دارد. معاون شهردار منطقه با اشاره به اینکه هر یک از واحدهای صنفی اجازه دارند پس از اخذ مجوز، تابلو تبلیغاتی بر روی سر در محل کسب خود نصب کنند، افزود: طرح ساماندهی تابلوی مطابق با استانداردها و شیوه‌نامه اجرا می‌شود که در این شیوه نامه اندازه تابلو و همچنین محل نصب آن مشخص شده است.

شهردار منطقه ۱۷عنوان کرد:

احداث روزانه ۵۰ متر مربع پیاده روسازی در منطقه ۱۷

شهردار منطقه ۱۷ از احداث و مرمت ۳ هزار متر مربع پیاده روسازی در دو ماه ابتدای سال جاری در معابر محدوده این منطقه جنوبی پایتخت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۷، داود لطفی شهردار منطقه در این باره گفت: عملیات اجرای احداث و مرمت پیاده رو سازی توسط معاونت فنی و عمران شهرداری منطقه شکل گرفته است که در اجرای این طرح موزاییک کاری ویژه توان یابان نیز مورد احداث قرار گرفته است. وی افزود: طی ۶۰ روز اخیر معاونت فنی و عمران شهرداری منطقه توانسته نزدیک به ۳ هزار مترمربع اقدام به احداث و مرمت پیاده رو معابر منطقه کند که به طور میانگین روزانه ۵۰ متر مربع پیاده روسازی و مرمت به مرحله اجرا در آمده است. شهردار منطقه ۱۷ به شاخص ترین مسریه‌های احداث و مرمت پیاده رو سازی در منطقه ۱۷ اشاره کرد و گفت: خیابان مززم حد فاصل کوچه ۱۳ تا بزرگوار آی ات... سعیدی، خیابان زاهد حد فاصل خیابان پهبودی تا کوچه صمیمیت، کنار گذر گل قلعه مرغی، خیابان آقا نوری و کوچه پهبودی مورد احداث و مرمت پیاده رو قرار گرفته است. لطفی خاطر نشان کرد، در سال گذشته ۱۷ هزار و ۸۲ متر طول پیاده روسازی و ۷هزار و ۲۷۶ متر مربع پیاده راه و سیویل دو چرخه در ۲۳ معبر منطقه ۱۷ مورد اجرا قرار گرفته است.

برگزاری نمایشگاه «سرنوشت دورریختنی ها» در منطقه ۱۳

به مناسبت گرامیداشت هفته محیط زیست، نمایشگاه «سرنوشت دورریختنی ها» با هدف ترویج استفاده بهینه از پسماند های شهری و دورریزها از سوی اداره محیط زیست و توسعه پایدار در منطقه ۱۳ برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مجتبی شکر، شهردار منطقه با اشاره به آغاز فراخوان نمایشگاه سرنوشت دورریختنی ها در این منطقه گفت: در این نمایشگاه سعی می شود، ضمن ارائه بیانی متفاوت از هنر با استفاده از مواد دورریختنی، توجه شهروندان را به مقوله حفظ محیط زیست جلب کرده و با استفاده از عنصر خلاقیت، استفاده بهینه از پسماند های شهری و دور ریز ها را فرهنگسازی کنیم. او با اشاره به برگزاری مراسم اختتامیه و انتخاب اثر برتر روز یکشنبه، ۲۳ خردادماه در سرای محله اشراقی افزود: شهروندان تهرانی در تمامی گروه ها سنی تا ۲۲ خرداد فرصت دارند با خلق آثار هنری متشکل از مواد دور ریز و طبیعی با نگاهی خلاق در این نمایشگاه شرکت کنند. شهردار منطقه، برگزاری مراسم درختکاری با عنوان کاشت خانه سازگار و کم خواجه (درختان با نیاز آبی کم)، افتتاح خانه محیط‌زیست در سرای محله نیروی هوایی همراه با مسابقه نقاشی کودکان با موضوع راه های حفاظت از زمین، تهیه و نصب مخازن جمع آوری فیلتر سیگار و برپایی غرفه آموزش مساحت در بوستان پیروزی و نصب لانه پرند در باغچه همسایگی (مبارکتی) از جمله محور های فعالیت منطقه ۱۳ در هفته محیط زیست برشمرد. به گفته او برای ویبیار اداره محیط زیست منطقه در خصوص طرح اکوسیستم‌ها و تنوع زیستی، فراخوان طرح از خانه تا محل کار با دوچرخه در سه شنبه های بدون خودرو، توزیع کیسه پارچه‌ای در نانوائی های دواستدار محیط زیست و غرفه های آموزشی منطقه، ارائه آموزش های محیط زیستی در صحنه آموزش مجازی اداره و کاتال سرای محلات از دیگر برنامه های اداره محیط زیست منطقه ۱۳ است.